附件1
全国智能检测与先进制造行业产教融合共同体参与建设证明

（单位名称） 认真贯彻落实两办《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》，作为全国智能检测与先进制造行业产教融合共同体参与单位，将积极参与和支持共同体建设。

特此证明。

 (单位名称):盖章
                                      年 月 日

附件2：共同体成员单位申请表
全国智能检测与先进制造行业产教融合共同体
成员单位申请表
	单位名称

	单位类型

	经营范围

	单位地址

	邮政编码

	单位网址

	单位性质

	单位负责人
(法人)

	现职务

	手  机

	职	称

	邮  箱

	单位代表

	现职务

	手  机

	微信号

	邮  箱

	申请方向
（可多选）
	标准制定         联合开展人才培养             人才认证、培训
实训基地建设     教学设备、资源开发            协同开展技术攻关

	申请单位意见
	本单位自愿加入全国智能检测与先进制造行业产教融合共同体，成为成员单位，
并承诺自觉遵守章程，履行义务。
负责人签字：
（单位盖章）
年	 月	  日

	共同体理事会审批意见：

签字：
年	 月	  日

	现有基础（限150字内）：

	主要工作设想（限150字内）：